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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Oplagring og håndtering af
fødevareingredienser (Aroma og processing agents), samt
Fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led til bage og et led frem på stikprøvevis udvalgte produkter
(Aroma og Fødevarekontaktmaterialer).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af Lagerlokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
lagerlokaler. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
lagerlokaler.
Virksomheden har aftale med ekstern skadedyrsfirma.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt generelt om reglerne for brug af smiley.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, men at de pt. ikke ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande skal ophørt.
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Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - kunsttarm.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.
Følgende er kontrolleret - Virksomheden anvender en scanbar 2D kode på produkterne som giver adgang til
produkt information og overensstemmelseserklæringer.


